
Virsmas higiēna
Lai mazinātu vīrusu izplatību un iznīcinātu baktērijas, papildus piemērotām roku 
higiēnas procedūrām vienlīdz svarīgi ir tīrīt un dezinficēt virsmas. Piesārņotāji, kas 
nav pienācīgi noņemti, var palikt uz virsmas un radīt draudus vairākas dienas. 

Izmantojiet cimdus

 •  Izmantojiet cimdus tīrīšanas procedūrām. 
Cimdi jāizmet pēc katras tīrīšanas reizes. 
Izmantojot atkārtoti lietojamus cimdus, tiem 
jābūt īpaši paredzētiem noteiktu zonu virsmu 
tīrīšanai un dezinficēšanai darba zonā.

 •  Nomazgājiet rokas tūlīt pēc cimdu novilkšanas

 •  Rūpīgi nosusiniet rokas ar vienreizlietojamo 
papīra dvieli, lai novērstu mikroorganismu 
izplatību

Svarīga 
informācija 
saistībā ar 
regulāru tīrīšanu 
un dezinficēšanu
Vismaz reizi dienā notīriet un 
dezinficējiet bieži aizskaramas virsmas:

• galdi un soli
• durvju rokturi 
• skapīšu durvis
• apgaismojuma slēdži 
• tualetes podi
• krāni 
• izlietnes 
• iekārtu vadības pogas 
• aprīkojuma paneļi 
• darbstacijas / darba galdi
• krēsli
• tastatūras / datorpeles
• printeri
• tālruņi
• tirdzniecības automāti 
• lifta pogas
•  koplietojami instrumenti vai 

mēraparāti

 
Notīriet, pēc tam 
dezinficējiet
Dezinficēšanai jāizmanto virsmai 
piemērots dezinfekcijas līdzeklis. 
Ievērojiet produkta etiķetes norādes 
par drošu un efektīvu lietošanu, tostarp 
piesardzības pasākumus.

 
Vienai reizei
Tīrīšanas un dezinficēšanas laikā viena 
virsma katrai salvetes vai drānas pusei.

Virsmu tīrīšana un dezinficēšana

Notīriet no virsmām netīrumus

 •  Pirms dezinficēšanas netīras virsmas vispirms 
jānotīra ar tīrīšanas līdzekli vai ziepēm, ūdeni 
un vienreizlietojamo drānu. Tā var mehāniski 
noņemt daļu baktēriju un vīrusu.

Dezinficējiet virsmas

 •  Pienācīgai dezinficēšanai lietojiet apstiprinātu 
dezinfekcijas līdzekli un vienreizlietojamo drānu. 
Lietojot spirta līdzekli, tam jāsatur vismaz 
70% spirta (t.i., etanola vai izopropilspirta). 
Vienmēr ievērojiet ražotāja norādījumus visiem 
tīrīšanas un dezinfekcijas līdzekļiem (piem., 
koncentrāciju, uzklāšanas metodi, saskares laiku 
utt.). Nesamaisiet ķīmiskās vielas, ja vien tas nav 
norādīts ražotāja instrukcijās. 

 •  Pārbaudiet produkta derīguma termiņu. 
Ķīmiskās vielas ar beigušos derīguma termiņu 
nenodrošinās efektīvu dezinficēšanu.

Tork Clean CareSM



«Tork» ilglaicīgi lietojamas tīrīšanas drānas
«Tork» ilglaicīgi lietojamas tīrīšanas drānas var palīdzēt novērst šķērspiesārņojumu. 
Četrās krāsās, kā arī baltā krāsā pieejamās drānas palīdz koordinēt tīrīšanas procesus 
dažādās objekta vietās.

 •  Labi lietojama ar šķīdinātājiem, tīrīšanas un dezinfekcijas līdzekļiem

 •  Bieza un izturīga drāna, lietojama atkārtoti

 •  Var izmantot mitru vai sausu drānu bez saplīšanas riska 

 •  Drānas struktūra ļauj to izskalot un izmantot atkārtoti 

 •  Apstiprināta īslaicīgai saskarei ar pārtiku 

Baltas krāsas «Tork» ilglaicīgi lietojamo drānu var sterilizēt 180 °C temperatūrā, ja 
nepieciešams, un izmantot vairākkārt.

Tork - 
Essity zīmols

«Tork» tīrīšanas salvetes ir vienreizlietojamas, tāpēc katra jaunā paņemtā salvete ir svaiga un tīra. Dozatori 
palīdz pasargāt tīrīšanas salvetes no piesārņojuma. «Tork» piedāvā dažādas drānas, ko var lietot ar 
daudziem dezinfekcijas līdzekļiem vairākos dozatoros atbilstīgi konkrētajām vajadzībām. 

Šīs «Tork» drānas var izmantot ar šķīdinātājiem, tīrīšanas līdzekļiem un dezinfekcijas līdzekļiem**: 

Virsmas tīrīšanas un dezinficēšanas risinājumi*

«Tork Reflex™» pārnesamā centra padeves sistēma
Vienkāršojiet dezinficēšanu ar šo pārnesamo vienas loksnes dozatoru.

 •  Uzsmidziniet dezinfekcijas līdzekli uz virsmas, atstājiet to noteiktu laiku saskaņā ar 
ražotāja norādījumiem. Izņemiet salveti no dozatora, un noslaukiet ar to virsmu   

 •  Tas ir šļakatdrošs un pilnībā slēgts, lai pasargātu salvetes no piesārņojuma   

 •  Ar «HACCP International» sertifikāciju

 •  To viegli nest līdzi vai piestiprināt pie tīrīšanas piederumu ratiņiem, tādējādi vienmēr ir 
pieejams piemērots tīrīšanas un dezinficēšanas risinājums 

* Produktu ieteikumi ir saistīti 
ar pieejamību

**Izņemot četraizvietotā 
amonija savienojumus

«Tork» tīrīšanas drānas
«Tork» tīrīšanas drāna ir mīksta un elastīga, pietiekami lokana, lai varētu tīrīt šaurās 
vietās un detaļas. Var izmantot ar dezinfekcijas un tīrīšanas līdzekļiem.

«Tork» augstas izturības tīrīšanas drānas
«Tork» augstas izturības tīrīšanas drāna ir universāli lietojama un stipra, piemērota 
visiem apstākļiem. Var izmantot ar dezinfekcijas un tīrīšanas līdzekļiem.

«Tork» tīrīšanas drānas ar «exelCLEAN®» tehnoloģiju

194550

90145

194450

194650 194750

510478

530278

473186

Lai uzzinātu vairāk, lejupielādējiet «Tork» materiālus 
«Drošība darbā»: tork.co.uk/torkcampaigns/corona-virus

Vispārējs ieteikums
Jūs varat mazināt mikroorganismu izplatību 
un saglabāt dezinfekcijas līdzekli, izmantojot 
spainīti, «Tork» ilglaicīgi lietojamu tīrīšanas 
drānu un dezinfekcijas šķīdumu. 

Ja nav speciālas sistēmas, to var sagatavot 
saviem spēkiem:

1. Paņemiet parastu spainīti

2.  Ielieciet spainītī dažas loksnes «Tork» ilglaicīgi 
lietojamo tīrīšanas drānu

3.  Ielejiet spainītī pareizi atšķaidītu dezinfekcijas 
šķīdumu saskaņā ar ražotāja norādījumu   

 -  Lietojiet svaigu drānu katru reizi pēc jauna šķīduma 
pagatavošanas

 -  Regulāri mainiet šķīdumu (piem., ik pēc 2–4 
stundām). Padoms: jūs varat izmantot uzlīmi, lai 
norādītu, kad šķīdums ir sagatavots

 -  Šķīduma nomaiņas gadījumā vispirms to izlejiet, 
izskalojiet spainīti ar ūdeni, izmetiet veco drānu un 
paņemiet jaunu drānu

 -  Drānu nevajag atstāt ārpus spainīša, jo tad 
dezinfekcijas līdzeklis nebūs iedarbīgs

654008

655300


